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På elsykkeltur i italienske Veneto  25.-31.05. 2025 
 

  

  

Den vakre Veneto-regionen i Italia innviterer til elsykkeltur! Mellom fredfulle 

og pittoreske landsbyer og gjennom fortryllende italiensk landskap kommer 

vi tett på omgivelsene fra sykkelsetet. Vinsmakinger og andre smakfulle og 

interessante stopp deler opp behagelige sykkelruter. Gode elsykler gir oss 

muligheten til å komme tett på omgivelsene og se det ekte Italia!  

 

SØN 25.05  Avreise 

Møt din Boreal reiseleder i innsjekkingshallen på Stavanger lufthavn Sola 

for avreise. Avgang med KLM kl. 06:20, via Amsterdam, ankomst Venezia 

flyplass kl. 10:50. Etter ankomst transfer med egen buss til byen Bassano 

del Grappa som ligger ved alpene i regionen Veneto. Innsjekk på Bonotto 

Hotel Belvedere 4* for 6 netter, kun kort gåavstand fra det historiske 

sentrumet. Nettside hotellet: www.bonotto.it  
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MAN 26.05 Marostica og Breganze 

Frokost og oppmøte foran hotellet for utdeling av sykler. Vårt første 

sykkelmål er Marostica, som er mest kjent for sitt årlige sjakkspill med 

levende sjakkbrikker. Det gamle bysentrumet preges av sjakkbrettet i 

«naturlig størrelse», to slott og inntakte bymurer. Videre langs myke åser 

innrammet med kirsebærtrær, til Breganze, vinbyen kjent for den søte 

vinen ved navn «Torcolato». Her nyter vi en vinsmaking med snacks før vi 

vender nesen tilbake til Bassano. Distanse 45 km / lett.  

 

 

TIR 27.05  Asolo og Prosecco vinrute 

Dagens rute snirkler seg gjennom Grappa-åsene mellom Bassano og 

Asolo. En behagelig stigning tar oss opp til Borso del Grappa, hvor vi blir 

belønnet med den storslåtte utsikten mot Monte Grappa. På den andre 

siden kan vi beundre synet av de rullende Asolo-åsene, hvor vi også skal 

stoppe på en vingård for å nyte et glass nydelig musserende vin av type 

Asolo Prosecco DOCG. Etter en fin pause fortsetter vi til Asolo, elsket av 

poeter og kunstnere, en by rik med kunst, histore og kultur, vel verdt et 

besøk. Distanse 60 km / moderat.  
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ONS 28.05 Dagen til egen disposisjon 

Utforsk nærområdet med el-sykkelen som står til din disposisjon. Også 

fullt mulig å ta toget til Venezia hvis man ønsker det.  

 

   

TOR 29.05  Valsugana Cycle Path  

Valsugana Cycle Path, er en naturskjønn sykkelrute som følger Brenta-

elven og forbinder regionene Veneto og Trentino i Nord-Italia. Etter å ha 

passert Ponte Vecchio i Bassano del Grappa og stoppet i Campese for å 

besøke S. Croce-klosteret, går turen videre til Valstagna, hvor de kjente 

Oliero-grottene finnes (ikke inkl.). I Cismon del Grappa kan man beundre 

den unike Gusella-klippen og festningen Covolo del Butistone. Retur til 

Bassano følger samme rute, med stopp for grappa-smaking på en lokal 

destilleri.  Distanse 48 km / lett til middels. 
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FRE 30.05  Langs Brenta-elven & Villa Contarini 

På vår siste dag på sykkelsetet skal vi ferdes langs Brenta-sykkelsti 

mellom Bassano og Piazzola sul Brenta. Brenta-elven har alltid vært en 

naturlig rute som knyttet sammen Alpene med Adriaterhavet, en 

ferdselsåre for folk og gods i århundrer. En av de mest fremtredende 

landemerkene er Villa Contarini (inkl.), en storslått villa med barokke 

haller, flotte hager, kanaler, og egen innsjø. Tilbake til hotellet fraktes vi i 

egen buss. Distanse 40 km / lett.  

 

  

LØR 31.05  Hjemreise   

Frokost og utsjekk fra hotellet, pass på at du får med deg alle dine 

eiendeler. God tid til å spise lunsj og nyte koselige Bassano del Grappa. 

Transfer med egen buss til flyplassen i Venezia for innsjekk. Avgang kl. 

17:35 med KLM til Amsterdam, ankomst 19:35. Videre til Stavanger kl. 

21:00, ankomst Sola lufthavn kl. 22:25.  
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Reisefakta 
Dato:  25.-31.05. 2025 

Pris: kr 22 950,-  

Påmeldingsfrist:  20.03. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Venezia t/r med KLM 

 Overnatting 6 netter på 4* hotell inkl. frokostbuffet 

 5 middager inkl. salatbuffet 

 Leie av el-sykkel 5 dager inkl. lokal sykkelguide (på utfluktene) 

 Busstransport i egen buss iht. program 

 Vinsmaking med snacks i Breganze 

 Prosecco smaking med snacks 

 Grappa smaking i Bassano 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr 1 700,- (begrenset antall rom) 

 Lokal turistskatt, betales direkte til hotellet: ca. 2€ per natt  

 Leie av sykkelveske: 240,- kr (må forhåndsbestilles ved påmelding) 

 Drikke på måltidene 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 

PS – husk å oppgi høyde ved påmelding for forhåndsinnstilling av el-sykler.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form fysisk og psykisk, og 

ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet.  

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle påmeldte 

på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det 

blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). Mat- eller andre 

allergier, evt. andre særskilte behov må meldes fra om ved påmelding.   

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, vær 

eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. Hver 

enkelt er ansvarlig for sin elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles. 
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